
２０２２年１１月１日 

 

 

 

「赤とんぼ広場ショッピングセンター」閉館のお知らせ 

 

 

このたび、弊社が所有・管理運営をしてまいりました「赤とんぼ広場ショッピングセン

ター」（兵庫県たつの市）は、２０２２年１０月３１日（月）を持ちまして営業を終了致

しました。 

１９７３年（昭和４８年）１２月の開業以来、４８年間にわたる皆様からのご支援、 

また、お店に足をお運び頂いた皆様、心より感謝申し上げます。 

 

⾧年のご愛顧ありがとうございました。 

 

 

施設の閉館業務のため、弊社スタッフが引き続き常駐しております。(2023年1月31日迄） 

お問合せ等は0791-63-1465迄お願い致します。 

 

以 上 


